

DIRİLİŞ POSTASI

07 May 2018 - 16:50 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:15

“Ülke yükseldikçe önünü kesmek için çalışıyorlar”

ABONE OL

Google News

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Düzce Belediye Kültür Merkezi'nde Devlet Su İşleri Toplu Temel Atma ve Açılış Merasimi ile Orman Köylülerine...



Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Düzce Belediye Kültür Merkezi'nde Devlet Su İşleri Toplu Temel Atma ve Açılış Merasimi ile Orman Köylülerine Kullandırılan Gelir Getirici Tür ve Orkøy Kredi Sertifikaları Dağıtımına Katıldı.

Burada bir konuşma yapan Bakan Eroğlu, 24 Haziran'da yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili genel seçimlerine değindi. Ülke üzerinde büyük oyunlar oynandığına dikkat çeken Bakan Eroğlu, bir takım hain odakların ülke yükseldikçe önünü kesmek için çalıştığını ifade etti.

PKK'YI ÜLKENİN BAŞINA DERT OLSUN DİYE KURDULAR

Türkiye'nin yükseldikçe önünü kesmek için birçok hamle yapıldığını belirten Bakan Eroğlu, konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“Ülkemiz yükseldikçe önünü kesmek için ne yapıyorlar? Kalkıyorlar geçmişte PKK'yı ülkenin başına

dert olsun diye kuruyorlar. PKK alçak Marksist Leninist terör örgütüdür. Arkasından yetmiyormuş gibi DEAŞ'ı kurdular, DEAŞ'ı kuran, silah veren onlar. Arkasından Suriye'de bir terör örgütü kurmak için YPG/PYD gibi bir takım terör örgütleri, isimlerini değiştiriyorlar bizi kandırmak için, bizde kanacak göz var mı? Biz her şeyi biliyoruz. Orada kim ne nefes alıyor biliyoruz. Dolayısıyla ülkemizde büyük oyun var. Ülkemizin önünü kesmek için parti kapatma davası açtılar mı? Düşünebiliyor musunuz, Türkiye'nin en büyük partisini iktidar olan bir partiyi kapatma davası.. Ayrıca bir takım muhtıralar verdiler mi? Arkasından Gezi hadiseleri... Enflasyon minimuma düştü, hatta faizler yüzde 4 gibi tarihindeki en düşük seviyeye geldi, hemen Gezi hadisesi oldu. Çünkü bunlar alışmışlar, toplanan vergilerin yüzde 86'sı, eski Türkiye'de faiz lobisi tarafından hortumlanıyordu. O ballı kaymaklı günlere alıştıkları için Gezi hadiselerini çıkaran onlar. Ama Allah razı olsun, Cumhurbaşkanımız onun da üstesinden geldi. Daha sonra 30-40 yıl bazı Batının istihbarat örgütleri bir haini çekirdekten hazırlamışlar. Alçak FETÖ terör örgütünü... 15 Temmuz Türkiye'yi bir işgal girişimi aslında. Bunların hepsinin ardında Batı var. O yüzden Türkiye üzerinde büyük hesaplar var. Ama şunu da unutmayın, Türkiye'nin ehemmiyeti çok büyük. Gönül coğrafyamızın son kalesi Türkiye. O yüzden tarihimizdeki en fazla mes'uliyetin olduğu dönemden geçiyoruz. Bizdeki mes'uliyet Kanuni Sultan Süleyman zamanındaki bir kişinin belki yüz katıdır. Tarih şuuru bunu bize emrediyor. Balkanlar'a, Orta Asya'ya gittiğimizde, 'tarih sizi çağırıyor' diyorlar, tarih Türkiye'yi çağırıyor. Bu bakımdan 24 Haziran'da hazır olun, oyunlarını bozmamız lazım. Çünkü Türkiye geliyor.”

#

07 May 2018 - 16:50 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

